
ZARZĄDZENIE NR 14/2020
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz.506 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 ze zm.), § 10 ust. 2 Uchwały Nr XV/131/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30.12.2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/131/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30.12.2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 1/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 2 stycznia 2020 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 66.430.000,00 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 66.430.600,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 66.229.600,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 201.000,00 zł

2. W § 1 ust. 2 pkt. 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
23.229.554,00 zł zastępuje się kwotą 23.230.154,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 69.380.000,00 zł zastępuje się kwotą 
69.380.600,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące kwota 63.370.008,27 zł 

- wydatki majątkowe kwota 6.010.591,73 zł

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 23.229.554,00 zł 
zastępuje się kwotą 23.230.154,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: IEIVD-LVQUB-GSLDJ-BUXTC-RMLQT. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2020 rok uzasadnione jest w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego 
pismo znak FB-I.3111.9.2020.8 z dnia 28.01.2020 r. o zwiększeniu planu dotacji na 2020r. w dz.852, rozdz. 
85215 § 2010 o kwotę 600,00 zł oraz koniecznością dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: IEIVD-LVQUB-GSLDJ-BUXTC-RMLQT. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 31.01.2020r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 14/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Witrkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 953 750,00 600,00 954 350,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 600,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 600,00 600,00

Razem: 66 430 000,00 600,00 66 430 600,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: IEIVD-LVQUB-GSLDJ-BUXTC-RMLQT. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 31.01.2020r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 14/2020
Burmistrza Gmniny i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 602 829,87 0,00 3 602 829,87

60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 4 000,00 54 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 4 000,00 54 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 522 829,87 -4 000,00 3 518 829,87

4300 Zakup usług pozostałych 180 710,52 -4 000,00 176 710,52

700 Gospodarka mieszkaniowa 478 200,00 0,00 478 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 478 200,00 0,00 478 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 200,00 -5 200,00 31 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 5 200,00 5 200,00

852 Pomoc społeczna 4 501 322,00 600,00 4 501 922,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 300 000,00 600,00 300 600,00

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 600,00 300 600,00

Razem: 69 380 000,00 600,00 69 380 600,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: IEIVD-LVQUB-GSLDJ-BUXTC-RMLQT. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień 31.01.2020r.

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 14/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 131 100,00 600,00 131 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 600,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 600,00 600,00

Razem: 23 229 554,00 600,00 23 230 154,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: IEIVD-LVQUB-GSLDJ-BUXTC-RMLQT. Podpisany Strona 1



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
31.01.2020r.

Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 14/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 131 100,00 600,00 131 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 600,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 600,00 600,00

Razem: 23 229 554,00 600,00 23 230 154,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: IEIVD-LVQUB-GSLDJ-BUXTC-RMLQT. Podpisany Strona 1




